Item hanc. In capitulo de capitulo provinciali. ubi dicitur. nec ad

35 electionem electorum prioris provincialis. addatur. de prioribus autera

conventualibus vel lectoribus repetendis. vel araovendis ? nuUum fiat scru-

2) postquam om. B. — 3) iteni] et B. — 4) hoc om. B, — 6) thuribulol turiferario B. — 7) col-

locata] coUocati Ai, 2. — 8) ibidem preparata] ibi a sacrista preparata etB.— 10) priore] prelato B.—

11) prclato) versiculum add. B. — 12) et| eo ante ordine add. B.— 13) tempore] more solito ndd. B. —
iC) ubi dicitur om. B.— convenlualis] provincialis B. — 17] subpriore] priore B. — 19) provideat] pro-

videant B. — 20] sive] vel B. — 24) receptamj recepta Ai, 2. — 32) ante] ad Ai, 2, — 36) amovendis]

removcndis B.
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tinium. poterunt tamen fratres singuli innotescere super hiis visitatori

verbo. vel priori provinciali scripto. quod eis circa hoc ^ visum tuerit

expedire-

Iteui hanc. In capitulo de graviori culpa. uhi dicitur. ipsum possit

proclamare. addatur. si quis vero de suspecta familiaritate mulieris. no- 5

tatus fuerit. et post monrcionem a prelato de consilio discretoruni fra-

trum coram eisdem sibi factam. non se correxerit. si sacerdos fuerit t a

predicacione. et confessionibus audiendis suspendatur. si clericus non sa-

cerdos f ad ordines non promoveatur. et a predicacione suspendatur. si

vero conversus t ultimum locum inter conversos teneat. et nichilominus 10

alia remedia apponantur. ut sufficienter provideatur ordinis honestati.

Itera hanc. In capitulo de silencio. ubi dicitur. absque dispensacione.

removeatur. et dicatur sic. in uno prandio aquam bibal. et unam disci-

plinam in capitulo coram omnibus recipiat. exceptis infirmis decum-

bentibus. et in hoc non dispensetur nisi per magistrum ordinis. vel priores "5

provinciales. et hoc raro. et ex causa racionabili.

Iiem hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. cum contigerit nos cum
eis coraedere. addatur. prior vero provincialis, uni de comedentibus

secum ? poterit dare licenciam loquendi.

Item hanc. In capitulo de recipiendis. quod dicitur. de consensu 20

conventus. removeatur et dicatur sic. nisi de consensu prioris et duarum

parcium fratrum qui sunt de conventu ^ ubi fuerit induendus.

Iiera hanc. In capitulo de ieiuniis. ubi dicitur. Andree apostoli. de-

leatur quod sequitur. usque ad illud locum. nisi cum aliquo propter la-

borem. et Jicatur sic. quadragesimali utiraur cibo. Idem dicimus in orani- =5

bus sextis feriis nisi dies natalis domini evenerit. vel nisi cum aliquo. etc.

Admoniciones. iMagister ordinis de consilio diffinitorum. revocat

omnes licencias generales et speciales. si qui date sunt de eundo ad cu-

riam. et iniungit districte fratribus oranibus. quod nullus vadat ad illam

eciam de licencia priorum suorum. sine ipsius magistri licencia speciali. 3°

nec vult quod pro licencia optinenda vadant ad eum fratres. quod si cui

licenciam dederit. eadera districtione prohibet. ne quis eundo. vel red-

eundo utatur equis. vel expensis. nisi super hoc per literas eius patentes i

et licenciam eius habuerit specialera.

2) provincialil et diffinitoribus add. B. — 6) monicioneml sibi factam add. B. — 81 audiendis
otn. B. — suspendatur — suspcndatur om. A2. — clericus] fuerit add. B. — gj et — si om. Ai, 2. —
10) interl Iratres add. B. — 14) in capitulo om. B. — 17) hanc om. B. — cum eis om. Ai, 2. — 20) quod)
ubi B. — 24) quod sequitur om. B. — laborem| etc. add. B.— 26) feriis| observandum add. B. — dies)

'n eisdem -VI- feriis B. — 27) admoniciones om. B. — 2S) et) sive B. — 291 illam) curiam B. — 30) prio-
runi suoruml prioris sui B. — ipsius magistril cius B. — 31) pro| hac add. B. — cui| alicui A2. —
34) et om. B. — specialem] ab huiusmodi prohibicione et iniunctioiie seu inhibicione excipit provin-
ciara Romanam in qua dicta curia rcsidenciam facit add. B.
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Item. Non vult quod fratres dent alicui garcioni iiccuniam vel alii

cuiquam suas literas dcferenti. nisi hoc specialiter per litcras mandaverit.

Iiem. Priores provinciales et diffinitores. in quoruni provinciis non

est certus modus ordinaius. quomodo studentibus provideatur ? in pro-

5 ximis capitulis ordinent. quomodo compctenter providcatur eisdcm.

Item. Visitatores convcntuum. Parisiensis. et aliorum -iiii'"^' in quibus

sunt studia sollempnia. scribant magistro et prioribus provincialibus de

studentibus ipsorum t si que notabilitcr reprehensibilia invenerint in

cisdem.

10 Hec sunt sutfragia. Pro domino papa. etc.

Item. Absolvimus priorem Mutinensem, inhibentes ne ad prioratum

vel supprioratum usque ad decennium assumatur.

Fratri Symoni quondam priori provinciali Anglie. damus licenciam

quando sibi placucrit. ad provinciam redeundi. et quod sit de illa pro-

15 vincia.

Concedimus provincie Provincie ? duas domos. Itcm. Francie? unam.

Romane unam. Lombardie unam.

Capitulura generale sequens ? assignamus in provincia Anglie. apud

Londonias.

20 Actis additae sunt litterae magistri ordinis ; cf. app. n. XIV. et

Urbani IV. cf. Potthast II, iS^^jo.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITQLI GENERALIS LONDONIIS CELEBRATI
ANNO DOMINI • M°. CC". LXIII".

23 Confirmamus has constituciones. In capitulo de electione prioris pro-

vincialis. in principio ubi dicitur. statuimus. ut mortuo priore provin-

ciali. vel amoto. usque ad illum locum. et sic deinceps. donec prior

eiusdem provincie sit electus. et confirmatus. addatur. vel magister or-

dinis in predictis casibus aliter ordinaverit. ^Et hec habet .iii. capitula.

30 Item hanc. In capitulo. de domibus concedendis. ubi dicitur. super

chorum et sacristiam. addatur. nec fiant in domibus nostris curiositates.

et superfluitates notabiles. in sculpturis. picturis. et pavimentis. et aliis

similibus. que paupertatem nostram deformant. Et hec habet-iii- capitula.

i) item non vult... tratrcs dentl item vult... fratrcs non dent B. — 2) cuiquam] cuicumque B.—

5) capitulis] provincialibus add. B. - ordinent] ordinatur B. — 61 IIII'"".] conventuum add. B.

—

8) ipsorum] eorum B. — 101 hec — papa etc. om. B. — iil item — concedimus om. Ai, 2. — 16) item

om. B. — 17) Romane — capitulum oin. Ai, 2. — 18) assignamus — Londonias] cclebrabitur Londoniis

in Anglia B. — 26) in principio om. B.
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Item hanc. In capitulo de noviciis. ubi dicitur. similiter omnes

fratres singulis annis. etc. usque ad illum locum. eorum disposicioni

relinquendo. addatur. quicumque vero frater pecuniam. vel alia quecum-

que receperit. vel Iiabuerit. vel expenderit. vel dispcnsari fecerit. reddat

singulis annis. suis maioribus racionera. semel vel pluries. si fuerit re- 5

quisitus. videlicet magister ordinisi diffinitoribus capituli generalis. prior

provincialis^ diffinitoribus capituli provincialis. prior conventualisf priori

provinciali. vel visitatori. ceteri vero fratresf priori conventuali. Et hec

habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de domibus concedendis. ubi dicitur. in 'o

principio. nec concessa ponatur. addatur. nec posita transferatur. nisi

ubi dicti. etc. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de electione prioris provincialis. post illud.

includi sicut in electione magistri non oportet. addatur. si vero con-

gregato provinciali capitulo. casu aliquo contingente. provincia priorc 15

provinciali caruerit. ad ipsum provinciale capitulum ? electio pertinebit.

Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo generalissirao. ubi dicitur. prio-

res provinciales una cum fratre lordane. rautetur in hunc modum et

dicatur. cum venerabili patre fratre lordane bone memorie magistro or- 20

dinis. Et hec habet 'iii' capitula.

Approbamus has. In rubrica in cena domini. ubi dicitur. vadat

conventus ad refectorium. deleatur totum usque in finem tocius rubrice.

et dicatur sic. vadat conventus ad chorum iunioribus precedentibus. et

collocatis ante pulpitum. ibi a sacrista preparatum candelabris et thu- 25

ribulo. sicut fuerunt in capitulo coUocata. sedente subdyacono cura mi-

nistris post dyaconum. in aliqua sede ibidem a sacrista preparata. dya-

conus stans ante pulpitum. ceteris fratribus residentibus. prosequatur quod

de sermone dorainico restat. Finito autem sermone sine. tu autem. pre-

lato signum faciente. surgant oranes. et dicente prelato versum. adiuto- 3°

rium nostrum. etc. subdyaconus et ministri accipiant que ad ipsos per-

tinent. et eo ordine quo venerunt ? ad sacristiara revertantur. et post-

raodura collacio fiat. suo terapore. more solito. Et hec habet -ii- ca-

pitula.

Item hanc. In capitulo de soUerapni celebracione capituli. ubi di- 35

citur. deinde culpe audiantur. addatur. si qui vero sine licencia ad ca-

pitulum generale vel provinciale venerint. primo culpe eorura audianturf

et recepta penitencia ? a capitulo excludantur. Et hec habet -ii- capitula.

i| similiter — singulis om. B. — 10) in principio om. B. — 22) has] hanc B. — 25) preparatum
preparata om. A2.
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Itcni haiic. lii capiculo dc capitulo proviuciali. iii linc dicatur sic.

prior autcm provincialis ct diffinitores. in quolibct provinciali capiiulo.

determinent tempus. ante quod fratres ad sequens capitulum non vc-

niant. Et hec habet 'ii- capitula.

5 Itcm hanc. In capitulo de graviori culpa. ubi dicitur. ipsum possit

procianiare. addatur. si quis vero dc suspecta familiaritatc mulieris no-

tatus fuerit. et post admonicioncm a prelato de consilio iliscretorum

fratrum coram eisdem sibi factam sc non correxerit. si sacerdos fue-

rit? a predicacione et confessionibus audicndis suspendatur. si clericus

lo fuerit non sacerdos i non promovcatur ad ordines. ct a predicationc sus-

pcndatur. si vero conversus ? uUimum locum inter fratres conversos tcneat.

et nichilominus alia remedia apponantur. ut sufficienlcr providcatur or-

dinis honestati. Et hec habet 'ii- capitula.

Item hanc. In capitulo de silencio. ubi dicitur. absque dispensa-

15 cionc. removeatur. et dicatur sic. in uno prandio aquam bibat. et in

capitulo unam disciplinam corani omnibus recipiat. exceptis infirmis

decumbentibus. ec in hoc non dispensetur. nisi per magistrum ordinis.

vel priorem provincialem. et hoc raro et ex racionabili causa. Et hec

habet -ii* capitula.

20 Item hanc. In codem capitulo. ubi dicitur. cum contigerit nos cum
eis comedere. addatur. prior tamen provincialis uni dc comedentibus

secum poterit dare licenciam loquendi. Et hec habct 'ii' capitula.

Iiem hanc. In capitulo de recipiendis. ubi dicitur. de consensu con-

ventus. removeatur. et dicatur sic. nisi de consensu prioris. et duarum

25 parcium fratrum. qui sunt dc conventu. ubi fuerit induendus. Et hec

habet •ii- capitula.

Item hanc. In capitulo dc ieiuniis. ubi dicitur. Andrec apostoli. de-

leatur quod sequitur. usque in illum locum. nisi cum aliquo propter

laborem. etc. et dicatur sic. quadragesimali utimur cibo. Idem dicimus

30 in omnibus sextis feriis observandum. nisi in eisdem sextis feriis. dies

natalis domini evenerit. vel nisi cura aliquo propter laborem. etc. Et

hec habet 'ii' capituia.
*

Inchoamus has. In capitulo de sutfragiis. post illud. post festum

beati Dyonisii est faciendum. addatur. anniversarium vero oranium se-

35 pultorum in cimiteriis nostris. ubique fiat feria -ii'- post octavas trinitatis.

Item hanc. In capitulo de capitulo cotidiano. ubi dicitur. nullus ac-

cuset de auditu. nisi dicat a quo audierit. addatur. et ille sit presens

in domo.

1) provinciali] generali Ai, 2. — 9) et — audiendis om. Aa. — 16] recipiat] accipiat A2. — 33) has)

hanc B. — post iliud] ubi dicitur B. — festum] verbum A2. — 34) vero om. B. — 37) addatur om. B.
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Item hanc. In capitulo de recipiendis. ubi dicitur. ubi fuerit in-

duendus. removeatur ubi. et dicatur. pro quo fuerit induendus.

Item hanc. In capitulo de studentibus. post illud. tres fratres tan-

tum mittantur Parisius ad studendum de provincia. addatur. si vero

aliquis fuerit in quacumque provincia provectus moribus. et sciencia. 5

de quo sit spes probabilis. quod infra paucos annos. possit esse ydo-

neus ad incipiendum Parisius. per magistrum. et diflfinitores generalis

capituli '. Parysius mitti possit.

Item hanc. In capitulo de capitulo generali. in fine post illud. ea

vero que de generali capitulo dicta sunt. in vigilia pentecostes debent 10

inchoari. aJdatur. tempus vero diffinicionis generalis capituli prolongetur

secundum arbitrium magistri et diffinitorum. plus vel minus. secundum

quod negocia ibidem terminanda requisierint.

Item hanc. Quod domus nostri ordinis. que aliter quam per ordi-.

nem translate sunt. de provincia ad provinciam l ad priorem provinciam 15

revocentur.

Item hanc. In capitulo de domibus concedendis. post illud. nisi

ubi predicti viderint expedire. addatur. quicuraque vero frater aliter quam
per ordinem. provinciarum divisionem procuraverit. translacionem do-

morum de provincia ad provinciam. promocionem ad cathedram magi- 20

stralem! sit ipso facto excommunicatus. et ab omnibus actibus legiiimis

nostri ordinis ! sit privatus.

Itera. Quod fiat festum trium lectionura de beato Eduardo. et raa-

gister ordinis provideat de officio et de die.

Admoneraus priores provinciales. quod quando dant alicui priori 25

literas de absolucione sua. breve tempus in eis determinent. ultra quod?

non maneat prior.

Item. Quod quando alicui fratri fit comraissio a papa. non utatur

ea. nisi eara prius^ superiori suo ostenderit.

Itcra. Quod frater fratri librura non vendat cariusf quam sibi con- 3°

stitit.

Inhibemus districte. ne priores gravent fratres suos. propter accu-

saciones quas aliquando de eis fecerint.

Item, Admonemus omnes fratres. ne per aliquas circumstancias.

sive locorura. sive teraporura. sive personarura. vel alias quascuraquc. 35

loquantur de hiis. que in confessionibus audierunt.

Iiera. Caveant priores provinciales et eorum vicarii. ne impediant

2) dicatur) ponatur B. — 5) fuerit) frater add. B. — 9) in fine om. B. — 14I hanc] hoc Ai, 2. —
23, item) hanc add. B. — trium lectionum om. Ai, 2. — 26) sua) eius B. — 32) inhihemus) item inhi-

bemus B. — ne) ut... non B. — 33] fecerint| tacerent B. — 34) admonemus] moniciones B. — 37) et] ne
B. — ne om. B.
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aliquatcnus visitatorcs niissos iu capitulo provinciali. quo minus libcrc

suum officium cxequantur.

Item. Caveant diffinitorcs. nc aliquatenus. iii cxcusacionc. rcvclcnt

aliis. qui ex cis consenserunt vel dissenserunt in aliquam scntcnciam

!

5 diffinitive promulgatam.

Item. Quicumque hactenus intcr diffinitores constitutus. se ipsum

dc asscnsu duorum. aliis dissencicntibus. predicatorcm tecerit generalem?

pro non prcdicatore habeatur. inhibcmus autcm districte ? nc dcinceps

talc aliquid attemptetur.

10 Dicimus quod assignacio diei. quo tractari dcbent quc ad capitulum

generale. vel provinciale raittenda sunt. pertinent ad subpriorem ^ et ad

conventum.

Item. Vicarii magistri. vel priorura provincialium '. ubique teneant

locum suum. nisi in capitulo. dum officium correctionis exercent.

15 Absolvimus priorem provincialem Theutonie. Priores conventuales dc

Ponte in Ybernia. etc.

Concedimus in provincia Francie 'ii' domos. unam in Britannia.

quam petit dux Britannie. aliam apud Gebenas.

Item. Provincie Provincie 'ii-

20 Item. Provincie Anglie -iiii"'- et duas in Ybernia.

Ista sunt suffragia. Pro domino papa. etc.

Capitulum sequens assignamus Parisiis in provincia Francie.

Admittimus cessionem niagistri ordinis. quam humiliter a nobis

peciit. ipsum ab officio magistratus absolventes. •

25 Item. volumus quod post mortem eius 6at pro eo per totum. ordi-

nem i sicut pro magistro ordinis fieri consuevit.

Volumus eciam et oidinanius quod post primura priorem in choro

et in aliis locis primura locura teneat. et ab oneribus ordinis eura exi-

mimus. quantum ipse duxerit acceptandum.

3) excusacione] exciisacioncm sui B. — 4) vel disscns^runt om. B. — aliquam sentenciam —
promulgataml aliqua sentencia... promulgata B. — 7) fecerit] fecit B. — 9) aliquidl ab aliquo add. B.—

11) generale vel om. B. — ad post et om. B. — 13I item om. B. — 14) dum officium correctionis] cum

officium sue correctionis B. — exercentj exercucrint Ai, 2. — 15) absolvimusj item absolvimus A2. —
priorcs — etc. om. B. — etc. om. Ai. — 17) concedimus A2. — 18) Gebenas] Gembenas. si visum fuerit

provinciali capitulo et diffinitoribus B. — 19I item] concedimus B. — 11] ponendas ubi visum fuerit

provinciali et diflinitoribus add. B. — 20I ilcni] concedimus add. B. — IIIIj -II- ih Anglia add. B. —
21) ista — Francie om. B. — 22) Cessio magistri ordinis scilicet fratris Hymberti de Romanis venera-

bilis ac digni mcmoria scmper patris magister ordinis speculum religionis. Fr. Humbertus dc Romanis
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annis add. in mari;. Ai, 2. — 25) item] et B. — per totum ordinem om. B. — 28! in om. B. — pri-

mum om. A2.
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In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS PARISIUS CELEBRATl
ANNO DOMINI • M". CC- LXIIH".

Confirmamus has constituciones. In rubrica de cena domini. ubi di-

citur. vadat conventus ad refectorium. deleatur totum. usque in finem 5

tocius rubrice. et dicatur sic. vadat conventus ad chorum. iunioribus pre-

cedentibus. et coUocatis ante pulpitum ibi a sacrista preparatum. cande-

labris et thuribulo. sicut fuerunt in capitulo collocata. sedenie subdiacono

cum ministris. post dyaconum. in aliqua sede ibidem a sacrista prepa-

rata, dyaconus stans ante pulpitum ceteris fratribus residentibus. prose- 'o

quatur quod de sermone dominico restat. finito autem sermone sine. tu

autem. et prelato signum faciente. surgant omnes. et dicente prelato,.

versum. adiutorium nostrum. etc. f subdiaconus cum ministris accipiant

que ad eos pertinent. et eo ordine quo venerunt ^ ad sacristiam rever-

tantur. et postmodum fiat collacio tempore suo. more solito. Et hec '5

habet .iii. capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo provinciali. in fine dicatur sic.

prior autem provincialis et diffinitores. in quolibet capitulo provinciali. de-

terminent tempus. ante quod fratres ? ad sequens capitulum non veniant.

Et hec habet -iii. capitula. ="

Item hanc. In capitulo de sollempni celebracione capituli. ubi dicitur.

deinde culpe audiantur. addatur. si qui vero sine licencia. ad capitulum

generale vel provinciale venerint. prirao culpe eorum audiantur. et re-

cepta penitencia ^ a capitulo excludantur. Et hec habet -iii. capitula.

Item hanc. In capitulo de silencio. ubi dicitur. absque dispensacione. 25

removeatur et dicatur sic. in uno prandio aquam bibat. et in capitulo

unam disciplinam coram omnibus recipiat. exceptis infirmis decumben-

tibus. et in hoc non dispensetur nisi per magistrura ordinis. vel priorem

provincialem. et hoc raro. et ex racionabili causa. Et hec habet .iii. capitula.

Item hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. cum contigerit nos cum 3"

eis comedere. prior tamen provincialis uni de comedentibus secum poterit

dare licenciam loquendi. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de recipiendis. ubi dicitur. de consensu con-

ventus. removeatur et dicatur sic. nisi de consensu prioris. et duarum

parcium fratrum. qui sunt de conventu ubi fuerit induendus. Et hec 35

habet «iii. capitula.

3I In isto capitulo gcncrali fuit elcctus in magistrum ordinis fr. lohanncs Vercellensis vir magne
prudencie et industrie add. in marg. Ai, 2.
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Approbamus has. In capitulo dc rccipieiulis. ubi ilicitur. ubi fucrit

induendus. rcmoveatur. ubi. et dicatur. pro quo fuerit inducndus. Et hcc

habct •ii- capitula.

Itcm hanc. Quod tiat festum trium lcctionum dc beato Eduardo. ct

5 magister ordinis provideat dc officio et dc die. F.t hcc habet -ii- capitula.

Inchoamus has. In capitulo de suffragiis. post illud. post fcstum

sancti Dionysii cst faciendum. addatur. anniversarium vcro omnium sc-

puUorum in cimiteriis nostris. ubiquc hat prima die vacante post octavas

apostolorum Pctri ct Pauli.

•o Itcm hanc. In capitulo ile graviori culpa. ubi dicitur. ipsum possil

proclamare. addatur. si quis autem de mala familiaritate notabilitcr

suspectus luerit. ct post monicioncm a prclato de consilio discrctorum

fratrum coram eis plurics sibl factam. se non correxisse fuerit dcpre-

hensus. priori provinciali. et diffinitoribus scquentis capituli. denuncietur.

i.s ut ipsi provideant ordinis honcstati.

Ilem hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. de crimine nisi possit

probare. deleatur totum. et dicatur sic. vel eciam criminis auditu. nisi

ipsum crirnen possit probare.

Item. In codem capitulo. in tine dicatur sic. si quis falso aliquem

20 diffamavcrit. non possit absolvi ? nisi famam fratri rcstituat. apud illos J

apud quos ditfamavit.

Item hanc. In capitulo de soUempni cclcbracionc capituli. in finc

dicatur sic. capitulum autem generale. ultra sabbatum infra octavas pen-

tecostes. non prolongetur. nisi ex causa racionabili t magistro et diffi-

23 nitoribus videatur. quod per unam diem. vel duos dies ad plus debeat

prolongari.

Itera hanc. In capitulo de visitatoribus. ubi dicitur. secundum for-

mam in electione diffinitorum. etc. usque ibi. vel plures. deleatur totum.

et dicatur sic. a priore provinciali et diffinitoribus assignetur.

30 Item hanc. In capitulo de capitulo provinciali. ubi dicitur. et pre-

dicatores generales. addatur. si qui tamen. qui non sunt de capitulo. in

diffinitores eligantur. ad omnia acta ei,usdem dumtaxat capituli ad-

mittantur.

Item hanc. In capitulo de electione prioris provincialis. ubi dicitur.

35 eligatur. si tunc fuerit celebrandum addatur. quod si electores. vel alterum

eorum impediri contigerit. antequam iter ad eamdem electionem arripue-

i) has) hanc B. — 6) has) hanc B. — post illud] ubi dicitur B. — 8| octavas] festum B. — 9) apo-

stolorum om. B. — 13) eis) eisdem B. — 14) sequentis om. B. — denuncietur) nuncietur B. — 15) or-

dinis honestati om. Ai, 2. — 16) in — ubi) in capitulo de graviori culpa ubi B. — 17) sic — criminis)

sic. de crimine vel eciam de criminis B. — 19) sic om. B. — 21) apud om. B. — 23I sic om. B. — 24) ra-

cionabili om. B..— 25] dics om. B. — 28) etc. om. B. — 35) celebrandum] eligendus Ai, 2. — addatur

om. Ai, 2. — 36) iter] ad eundum add. B. — arripuerint) arripiat B.
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rint. conventus alium vel alios possit eligere loco illoruni qui fuerunt

impediti. Idera dicimus de socio prioris conventualis euntis ad capi-

tulum provincia-le electo.

Item hanc. In capitulo de electione prioris conventualis. ubi dicitur.

iuris subtilitatibus. etc. addatur, publicato autem scrutinio. et facta col- 5

lacione numeri ad numerum. si minor pars maiori consenserit. ille qui

primam vocem in electione habuit ? surgens dicat. ego talis vice mea.

et omnium electorum presencium. eligo talem. N. in priorem talis con-

ventus. vel talis provincie. si prior provincialis eligatur. Si vero non

omnes consenserint. sed maior pars. tunc sicut prius qui priniam vocem 10

habuit. dicat. ego talis pro me. et pro illis qui mecum consenciunt ?

eligo talem. N. etc. sicut prius.

Item hanc. In capitulo de electione magistri. ubi dicitur. teneantur

quam cicius intimare. addatur. ut provincie -xii" possint ad electionem

electorum procedere. et ad hoc provinciale capitulum convocare. eciam 15

si provinciale capitulum in ipso anno fuerit celebratum. ita quod in se-

quenti capitulo magistri electio celebretur. si autem post festum. etc.

Item. In ordinario in rubrica de festo beati Petri. in fine dicatur

sic. fiat eciam cotidie memoria usque ad octavum diem, in matutinis.

per antiphonam. Petrus novus. in vesperis per antiphonam. ad sancti 20

Petri.

Itera. De beato Gregorio fiat festura semiduplex.

Iste sunt admoniciones. Priores provinciales cum diffinitoribus in

singulis provinciis. in quibus non est certus modus ordinatus providcndi

studentibus. ordinent in instantibus capitulis provincialibus, certum mo- 25

dura huiusraodi provisionis. et modura quera ordinaverint. vel hactenus

habuerint, significent proxirao capitulo generali.

Item. Inhiberaus districte fratribus universis. ne faciant aliquas in-

ductiones. in electionibus faciendis. qui vero de cetero fecisse contra fue-

rint deprehensi '. priventur per triennium voce in omni electione. 30

Item. NuUa vestis scindatur. vel fiat fratri. nisi prius per examina-

tores ad hoc statutos iudicetur. quod pannus de quo fienda est vestis i

sit competens ordinis paupertati.

Itera. Caveant priores provinciales. ne conventibus priore carentibus.

aliquera fratrera qui non sit de illo conventu otferant eligibilem. nisi prius 35

ab illo conventu fuerint requisiti.

5I elc.l rclcgatis B. — 7) in clectione) intcr clcctorcs B. — talis] X. B. — Sl talcm om. B. —
iil talis) N. B. — 12I talcm om. B. — sicut) ut B. — 131 toncanturl tcneatur B. — 141 cicius) tocius B.

15) clectorum om. B. — 171 si| hoc A2. — iSi item — in fine] item ordinacio in rubrica de officio